
Kommuniké från Rikshems årsstämma
2024
Vid årsstämma i Rikshem AB (publ) den 21 mars 2024 i Stockholm har bland annat följande
beslut fattats:

Fastställande av balans- och resultaträkning

Resultat- och balansräkning, samt koncernresultat- och koncernbalansräkning, för räkenskapsåret 2023
fastställdes.

Styrelse

Styrelseledamöterna och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023.

Stämman beslöt att styrelsen ska ha sju ordinarie styrelseledamöter och till styrelseledamöter omvaldes
Pernilla Arnrud Melin, Kerstin Lindberg Göransson, Siv Malmgren, Zdravko Markovski, Frida Olsson,
Per-Gunnar Persson och Peter Strand.

Till styrelseordförande valdes Kerstin Lindberg Göransson.

Styrelsearvode

Styrelsens totala arvode, inklusive utskottsarvoden, beslöts ska uppgå till högst 2 500 000 kronor per år.
Arvode till styrelseordföranden ska utgå med 665 000 kronor per år och till ordinarie styrelseledamot
med 230 000 kronor per år. Stämman beslöt att årligt arvode för arbete i av styrelsen inrättade utskott
totalt ska uppgå till högst 375 000 kronor per år att fördelas i enlighet med styrelsens beslut. Arvode för
styrelsearbete och utskottsarbete till styrelseledamot anställd i Fjärde AP-fonden eller AMF
Tjänstepension AB/AMF Fonder AB ska inte utgå.

Revisor

Till revisor för en period om ett år valdes Ernst & Young AB, med Katrine Söderberg som huvudansvarig
revisor. Revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.

Valberedning

Stämman beslöt att bolaget ska ha en valberedning inför årsstämman 2025 och antog en instruktion för
valberedningen.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anders Lilja, CFO, 010-70 99 308, anders.lilja@rikshem.se

Jennie Wolmestad, kommunikationschef, 070-687 18 57, jennie.wolmestad@rikshem.se

Denna information lämnades genom ovanstående kontaktpersoners försorg för offentliggörande den 21
mars 2024 kl. 14.20 CET.

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och
utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i utvalda kommuner och erbjuder ett tryggt,
trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Rikshem ska vara en långsiktig
samarbetspartner till kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF
Tjänstepension AB. Läs mer på rikshem.se 
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